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SURAT TUGAS
No. 8321/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : KAMALIA , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 8321 / 223030936
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. PALBATU 1 NO. 50 RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI333 Psikodiagnostika Interview 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI309 Metode Penelitian Kualitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSI207 Psikologi Sosial 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Sosial (3 sks) Ruang : KHIB602
Kode : PSI207 Kelas : KH201 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Sabtu

23-9-23
17:00-
19:30

Sabtu
23-9-23

17:00-
19:30 Pengantar Psi Sosial ceramah, diskusi 16  

2
Sabtu

30-9-23
17:00-
19:30

Sabtu
30-9-23

17:00-
19:30 Social Perception Diskusi 12  

3
Sabtu

7-10-23
17:00-
19:30

Sabtu
7-10-23

17:00-
19:30 The Self Ceramah, Diskusi Kelompok 15  

4
Sabtu
14-10-

23

17:00-
19:30

Sabtu
14-10-

23

17:00-
19:30 Interpersonal Relatioship Diskusi 15  

5
Sabtu
21-10-

23

17:00-
19:30

Sabtu
21-10-

23

17:00-
19:30 Attitude Ceramah, diskusi 15  

6
Sabtu
28-10-

23

17:00-
19:30

Sabtu
28-10-

23

17:00-
19:30 Social Influence Presentasi kelompok, Diskusi 16  

7
Sabtu

11-11-23
17:00-
19:30

Sabtu
11-11-23

17:00-
19:30 Helping behavior Presentasi Kelompok, Diskusi 16  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Sosial (3 sks) Ruang : KHIB602
Kode : PSI207 Kelas : KH201 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Sabtu

25-11-23
17:00-
19:30

Sabtu
25-11-23

17:00-
19:30 perilaku aggresivitas Presentasi kelompok, diskusi 16  

9
Sabtu

2-12-23
17:00-
19:30

Sabtu
2-12-23

17:00-
19:30 Leadership Presentasi Kelompok 15  

10
Sabtu

9-12-23
17:00-
19:30

Sabtu
9-12-23

17:00-
19:30 Individu dalam kelompok Presentasi kelompok, diskusi 12  

11
Sabtu
16-12-

23

17:00-
19:30

Sabtu
16-12-

23

17:00-
19:30 Decision Making Presentasi Kelompok 13  

12
Sabtu
23-12-

23

17:00-
19:30

Sabtu
23-12-

23

17:00-
19:30 Prejudice, Stereotype, Discrimination Presentasi Kelompok 8  

13
Sabtu
6-1-24

17:00-
19:30

Sabtu
6-1-24

17:00-
19:30 Intergroup Relationship Ceramah, Diskusi 14  

14
Sabtu

13-1-24
17:00-
19:30

Sabtu
13-1-24

17:00-
19:30 Applied Social Psychology Diskusi 15  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikologi Sosial Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si. (8321)
Kode MK dan Seksi : PSI207 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB602)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

11
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. TARRA KAMILLA BERLIANI 20220701416 H H H H H H H H H H H A H H

2. INA MARGARETA SALIM 20220701417 H H H I H H H H H H I H I H

3. TARISA AIDA SALSABILA 20220701422 H H H H H H H H H I H H H H

4. KLARA SHINTYA 20220701423 H S H H H H S H H H S A H H

5. APRILIA INDRA KUSUMAWATI 20220701424 H H H H H H H H H H H H H H

6. DINA FITRIA RAHMAWATI 20220701425 H H H H H H H H H H H H I H

7. MIRALINA 20220701427 H H I H H H H H H H I H H H

8. ARDJANI DWI PUTRI TOEPOE 20220701428 H H H H H H H A H S H H H H

9. MIQDADUL IBAAD 20220701429 H H H H H H H H I A H A H H

10. NOVALIS SUCI FADHILAH RIMADANI 20220701431 H I H H H H H H H H H H H H

11. RIA PUSPITASARI 20220701432 H H H H H H H H H H H H H H

12. DELAPANI 20220701433 H H H H I H H H H I H I H H

13. EDWIN JONATHAN PANJAITAN 20220701435 H H I H H H H H H H I I H I

14. AKMAL APRIAN 20220701441 A H H H I H H H I H H I A H

15. RIDHO RIZKI MAHESA 20220701442 H I H I H I H H H I H A H I

16. SELLA KARTININGRUM 20220701443 H I H H H H H H H H H I H H

17. VANESSA HANS 20220701448 H I H H H H H H H H H I H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi%23


13/02/24 07.43Laporan Absensi Kuliah

Page 2 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi



13/02/24 07.45Nilai Akhir

Page 1 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI207 Kelas : KH201 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Matakuliah : Psikologi Sosial  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa

kehadiran
&

keaktifan
tugas

individu

tugas
presentasi
kelompok

UTS UAS
NA

Nilai Akhir

10 % 15 % 15 % 25 % 35 % Angka Huruf
1 20220701416 Tarra Kamilla Berliani 83 80 84 78 87 82,85 4,00 A
2 20220701417 Ina Margareta Salim 83 76 86 68 80 77,6 3,70 A-
3 20220701422 Tarisa Aida Salsabila 83 74 86 81 86 82,65 4,00 A
4 20220701423 Klara Shintya 80 75 81 72 60 70,4 3,00 B
5 20220701424 Aprilia Indra Kusumawati 80 77 80 70 60 70,05 3,00 B
6 20220701425 Dina Fitria Rahmawati 83 80 82 86 83 83,15 4,00 A
7 20220701427 Miralina 83 74 86 88 78 81,6 4,00 A
8 20220701428 Ardjani Dwi Putri Toepoe 83 76 80 65 74 73,85 3,00 B
9 20220701429 Miqdadul Ibaad 83 76 81 70 75 75,6 3,30 B+

10 20220701431 Novalis Suci Fadhilah Rimadani 83 77 81 70 60 70,5 3,00 B
11 20220701432 Ria Puspitasari 83 76 82 78 82 80,2 4,00 A
12 20220701433 Delapani 83 75 84 68 80 77,15 3,70 A-
13 20220701435 Edwin Jonathan Panjaitan 83 77 84 70 73 75,5 3,30 B+
14 20220701441 Akmal Aprian 83 73 81 60 60 67,4 2,70 B-
15 20220701442 Ridho Rizki Mahesa 83 73 81 60 72 71,6 3,00 B
16 20220701443 Sella Kartiningrum 83 76 81 73 60 71,1 3,00 B
17 20220701448 Vanessa Hans 83 76 81 74 73 75,9 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi KAMALIA , S.Psi, M.Si.
NIP. 215020571 NIP. 8321
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